PRODUTOS DESCARTAVEIS E UTENCÍLIOS PLÁSTICOS
PARA USO NA COZINHA PILOTO, ESCOLAS E CRECHES
DO GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA.”, em face
da  Adjudicação  da  Pregoeira  com  a  empresa:  R.T.
DISTRIBUIDORA  EIRELI  -  ME,  inscrita  no  CNPJ  n.
23.680.765/0001-15, no valor de R$ 47.596,10 (quarenta e
sete mil, quinhentos e noventa e seis reais e dez centavos).

Ante  as  competências  a  mim  conferidas,  AUTORIZO  à
assinatura do Contrato e despesas decorrentes, observadas
as normas legais e regulamentadas, bem como a emissão
das Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e
das  respectivas  Notas  de  Empenho  e/ou  Sub-Empenhos